comercial@ihathor.com | www.ihathor.com
DISEÑADOS Y CERTIFICADOS
BAJO LA NORMATIVA 2014/30/UE
INTERRUPTORES EMC
(COMPATIBILIDAD
ELECTROMAGNÉTICA)

Cable flexible AWG 20-10 16-6 8-2
Tamaño tornillo del terminal M3,5 M5 M6
Par de apriete Nm 0,8-1,7 2-4 3,5-4,5
Ejemplo 100A - 125A
8
Telf. +34 945 601 381
comercial@ihathor.com | www.ihathor.com
SERIE EMC BKPINTERRUPTOR SECCIONADOR iHATHOR
PLANOS Y REFERENCIAS
SERIE EMC BKP (20A - 25A - 40A) DIMENSIONES (mm)
REFERENCIAS ALTO (A) ANCHO (B) FONDO (C) CORRIENTE Nº POLOS
BKP20A3PM 160 160 90 20 3
BKP20A4PM 160 160 90 20 4
BKP25A3PM 160 160 90 25 3
BKP25A4PM 160 160 90 25 4
BKP40A3PM 160 160 90 40 3
BKP40A4PM 160 160 90 40 4
SERIE EMC BKP | 20A-25A-40A
SERIE EMC BKP (100A - 125A) DIMENSIONES (mm)
REFERENCIAS ALTO (A) ANCHO (B) FONDO (C) CORRIENTE Nº POLOS
BKP100A3PM 200 200 120 100 3
BKP100A4PM 200 200 120 100 4
BKP125A3PM 200 200 120 125 3
BKP125A4PM 200 200 120 125 4
SERIE EMC BKP | 100A-125A
SERIE EMC BKP (63A - 80A) DIMENSIONES (mm)
REFERENCIAS ALTO (A) ANCHO (B) FONDO (C) CORRIENTE Nº POLOS
BKP63A3PM 200 200 120 63 3
BKP63A4PM 200 200 120 63 4
BKP80A3PM 200 200 120 80 3
BKP80A4PM 200 200 120 80 4
SERIE EMC BKP | 63A-80A

servicio en condiciones adversas y en entornos
electromagnéticos industriales.
10
Telf. +34 945 601 381
comercial@ihathor.com | www.ihathor.com
SERIE EMC H0INTERRUPTOR SECCIONADOR iHATHOR
PLANOS Y REFERENCIAS
PP: conexión por pala PB: conexión por brida
SERIE EMC H0 DIMENSIONES (mm)
REFERENCIAS ALTO (A) ANCHO (B) FONDO (C) CORRIENTE Nº POLOS
H125A3PPM 300 200 150 125A 3
H160A3PPM 300 200 150 160A 3
H125A4PPM 300 200 150 125A 4
H160A4PPM 300 200 150 160A 4
H125A3PBM 300 200 150 125A 3
H160A3PBM 300 200 150 160A 3
H200A3PBM 300 200 150 200A 3
H125A4PBM 300 200 150 125A 4
H160A4PBM 300 200 150 160A 4
H200A4PBM 300 200 150 200A 4
H200A3PPM 400 300 150 200A 3
H250A3PPM 400 300 150 250A 3
H200A4PPM 400 300 150 200A 4

16
Telf. +34 945 601 381
comercial@ihathor.com | www.ihathor.com
PLANOS Y REFERENCIAS
SERIE EMC H3INTERRUPTOR SECCIONADOR iHATHOR
SERIE EMC H3 DIMENSIONES (mm)
REFERENCIAS ALTO (A) ANCHO (B) FONDO (C) CORRIENTE Nº POLOS
H1000A3PP 600 500 200 1000A 3
H1000A4PP 600 500 200 1000A 4
H1250A3PP 600 500 200 1250A 3
H1250A4PP 600 500 200 1250A 4
H1600A3PP 800 600 250 1600A 3
H1600A4PP 800 600 250 1600A 4
H1800A3PP 800 600 250 1800A 3
H1800A4PP 800 600 250 1800A 4